
                                                                                                              
                                             U C H W A Ł A Nr XIX/159/08 
                                             RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 
                                             z dnia 7 listopada 2008r. 
 
 
w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Gminy do Zgromadzenia Związku Komunalnego 
Gmin Zagłębia Konińskiego 
 
 Na podstawie art.70 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 10 Statutu Związku Komunalnego Gmin 
Zagłębia Konińskiego (Dz. Urz. Woj. Konińskiego z 1994r. Nr 10, poz.75) Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  
 
Wyznacza się następujących przedstawicieli Gminy Sompolno do Zgromadzenia Związku 
komunalnego Gmin Zagłębia Konińskiego: 
- Pana Tadeusza Słodkiewicza – Burmistrza Miasta Sompolno, 
- Pana Ryszarda Nowakowskiego – radnego Rady Miejskiej w Sompolnie. 
 
§ 2. 
 
Traci moc Uchwała nr XXVI/44/93 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 17 grudnia 1993r. w 
sprawie wybrania przedstawicieli Gminy do Zgromadzenia Związku Komunalnego Gmin 
Zagłębia Konińskiego. 
 
§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 
 
§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

                                                                                                 PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                 Rady Miejskiej 

 
                                                                                                 Roman Bednarek 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
do Uchwały nr  XIX/159/08 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 7 listopada 2008r. 
w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Gminy do Zgromadzenia Związku Komunalnego 
Gmin zagłębia Konińskiego 
 

Zgodnie z § 10 Statutu Związku Komunalnego Gmin Zagłębia Konińskiego w skład 
Zgromadzenia z mocy ustawy wchodzą z mocy ustawy wchodzą prezydenci, wójtowie i 
burmistrzowie gmin uczestniczących w związku lub za zgoda rady gminy inna osoba będąca 
członkiem organu gminy. Poza ww. osobami, w skład Zgromadzenia wchodzi po jednej 
osobie. 
 Organem właściwym do wyznaczenia przedstawicieli Gminy w Związku jest Rada 
Miejska, stąd też podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 W związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr NK.I-4.0713-04/08 z dnia 20 
maja 2008r. wzywającym do rozwiązania faktycznie nieistniejącego Związku Gmin Zagłębia 
Konińskiego, celowym jest na chwilę obecną wyznaczenie przedstawicieli, by móc dopełnić 
procedury likwidacji w/w Związku. 
 

                                                                                               PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                Rady Miejskiej 

 
                                                                                                 Roman Bednarek 

 
 

 


